平成２２年１２月１３日
各  位

会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長  井 口  和 郎

（コード番号 ８０７７ 大証第１部）
問合せ先 取締役管理本部長 松 井  直樹

（ＴＥＬ：０６－６５３５－３６９０）

代表取締役、役員ならびに従業員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２２年１２月１３日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役、そ

の他の役員ならびに従業員の異動、および組織変更について内定いたしましたので、お知

らせいたします。なお、本件は平成２３年１月２８日開催予定の第７０回定時株主総会お

よび総会終了後の取締役会において正式に決定いたします。

記

１．代表取締役の異動
（１）異動の理由

経営体制の一層の強化ならびにさらなる事業拡大と発展のために、代表取締役１名

を追加選定するものであります。なお、この選定により当社の代表取締役は、２名

となります。

（２）代表取締役の異動内容

氏  名 新役職名 現役職名

井口
いぐち

 和郎
かずろう

取締役会長

（代表取締役）
取締役社長

（代表取締役）

野
の

竿
ざお

 俊
とし

規
のり

取締役社長

（代表取締役）
常務取締役営業本部長

＊取締役の野竿俊規は、新任代表取締役であります。

 １

kanri11
FASF

（３）新任代表取締役 野竿俊規の略歴等

生年月日 昭和２３年８月４日

略  歴

昭和４２年３月  兵庫県立豊岡実業高校卒業
昭和４２年３月  当社入社
平成２年１２月  当社東北支店長
平成１５年１月  当社取締役東北支店長
平成１７年２月  当社取締役鋲螺部長
平成１９年１月  当社常務取締役営業本部長（現職）

所有株式数 ３４,３００株

２．その他の役員の異動
（１） 取締役の異動内容

氏  名 新役職名 現役職名

松井
まつい

 直樹
なおき

常務取締役営業本部長

兼経営企画部長 取締役管理本部長

黒田
くろだ

 明男
あきお

  取締役購買部長 取締役海外部長

檜垣
ひがき

 俊
とし

行
ゆき

  取締役管理本部長 取締役経営企画部長

廣瀬
ひろせ

 正信
まさのぶ

  取締役営業統括部長 取締役名古屋支店長

（２） 退任取締役・新任監査役の異動内容

氏  名 新役職名 現役職名

大場
おおば

 和秀
かずひで

  常勤監査役 取締役購買部長

＊監査役の選任については、監査役会の同意を得ております。

（３） 退任監査役の異動内容

氏  名 現役職名

小林
こばやし

 修
しゅう

治
じ

 常勤監査役

 ２

３．従業員の異動
従業員の異動内容

氏  名 新役職名 現役職名

野村
のむら

  裕
ひろし

  名古屋支店長 名古屋支店次長

４．組織変更

代表取締役等の異動に伴い、購買部門の効率化を図るため、購買部と海外部を統合し、

購買部といたします。

５．日  程

代表取締役、その他の役員ならびに従業員の異動、および組織変更を行う日は、いず

れも平成２３年１月２８日を予定しております。

以 上

 ３